
2024 Gruppe
Verv Ansvarsområde Navn Mail Tlf År valgt Ant år

Leder Pål Einar Berntsen peb@code-zero.no 90542008 2024 2 ny
Nestleder Leder av finansgruppen Geir Pettersen geir.pettersen@grindaker.no 41453877 2024 2
Styremedlem Kommunikasjonsansvarlig Marianne Tønnesson marianne.lorentsen@gmail.com 98807742 2024 2 ny
Kasserer Camilla Mosseros mosseros@hotmail.com 90555202 2024 1 ny
Leder av Aktiv.utv Ole Gudbrann Hempel oleg.hempel@gmail.com 40639943 2024 2
Leder av Anl.utv Jørn Erik Ruud jorn@mbmeiendom.no 90994379 2024 2 ny
Varamedlem Mathias Mollatt mathias@mollatt.no 99105917 2023 2

Medlem Søknader / stiftelser Simen Syrrist simen@havsalt.no 40858540 2024 2
Medlem Søknader / stiftelser Karl Einar Jensen 2024 2 ny

Medlem Leder Tur og Hav Øyvind Knudsen oyvind_knudsen@yahoo.com 90883510 2023 2
Medlem Utdanning Per Bakke per.bakke@mac.com 98255055 2024 1
Medlem Leder Jollegruppa Ole Gudbrann Hempel oleg.hempel@gmail.com 40639943 2024 2
Medlem Arrangør Glenn Petersen glenn_seiling@hotmail.com 90245100 2024 1
Medlem Leder J70 Gruppe Fredrik Bakke fredrik@fredrikbakke.no 91720384 2024 1

Medlem Havn, anlegg og materiell Paymann Ghaffari payman@live.no 93449285 2024 2 ny
Medlem Vedlikehold klubbhus Walter Kristensen walterk@online.no 91567760 2024 2 ny
Medlem Havn, anlegg og materiell Truls Nymoen t.nymoen@fifisystems.com 48995877 2023 2
Medlem Havn, anlegg og materiell Tormod Pedersen tormod@kameleon.se 90935276 2024 2 ny
Medlem Havn, anlegg og materiell Odd Inge Skarbø oddinge.skarbo@online.no 93292768 2024 1

Medlem KONTROLLKOMITE Pia Torgersen 2024 2 ny
Medlem KONTROLLKOMITE Ståle Nerland innboks01@hotmail.com 97779599 2023 1
Varamedlem

Medlem Per Christian Bordal perchristian.bordal@seiling.no 48133885 2022 2
Medlem Dag Løken dag.loken@gmail.com 95276604 2024 2 ny

Leder Truls Holm Olsen trulsholmolsen@hotmail.com 95088981 2023 2
Medlem Fredrik Bakke fredrik@fredrikbakke.no 91720384 2024 2
Medlem
Varamedlem

Valgkomiteen

Hovedstyre

Finansgruppen

Aktivitetsutvalg

Anleggsutvalg

Kontrollkomite

Valgte medl. til Rådet


	MS 2024

